83. PRIOR ET CONVENTUS DE CASTELACRE. Ing. ad q . d.

84. EXECUTORES TESTAMENTI EDMUNDI COMITIS CORNUBIÆ . Extenta et

appretiatio terrarum et tenementorum quæ ipsi executores tenent in

custodia de hæreditate Johannis filii et hæredis Rogeri de Moubray.

Roysia quæ fuit uxor Rogeri de Moubray dotata est. Leicestr'.

85. PRIOR ET CONVENTUS DE LENTON ' - pro ABBATE ET CONVENTU DE

Croxton'. Inq. ad q. d .
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86. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC . Ectenta de residuo manerii de

Pesenhale ultra viginti libratus terræ et redditus de quibus idem

Rogerus dudum feoffavit Nicholaum de Segrave.

out a

87. HENRICUS DE BLUNTESDON ' - pro PRIORE ET CONVENTU DE BRADENESTOK'.

Ing. ad q . d .

88. PRIOR ET CONVENTUS ELIENS '. De amotione et collatione officiariorum

prioratus Eliens' tempore vacationis Episcopatus Eliens'.

89. MARTHA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI SAMPSON'—- pro ECCLESIA BEATÆ

MARIÆ DE LA RYE. Inq. ad 9.
d .

90. ROBERTUS DE CLIFFORD '
. Inq. ad q. d .

91. RICARDUS DE RIPPLE, ET ALII pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ

CHRISTI CANTUAR ? Inq. ad 9.
d.

92. ROBERTUS DE COKTHORP', ET ALII—pro PRIORE ET CONVENTU HOSPI

TALIS BEATÆ MARIÆ DE MAGNA MASSINGHAM . Inq. ad q . d.

93. WILLIELMUS DE WODESTON – pro ABBATE ET CONVENTU REGALI Loco

JUXTA Oxon '. Inq. ad q . d .

94. ALESIA DE LACY—pro ECCLESIA DE BERWYK' JUXTA ABERFORD '. Ing

d

95. De ponte de Pokemulne in Magna Laufare reparundo.
Essex'.

96. WILLIELMUS PECCHE utlagatus Et RosA UXOR EJUS ET JOHANNES FILIUS

EORUNDEM . De manerio capto in manum Regis.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod Willielmus Pecche

et Rosa uxor ejus et Johannes filius eorundem conjunctim feoffati

fuerunt de manerio de Baketon' cum pertinentiis de dono et

concessione Julianæ Pecche, habendo et tenendo illis et hæredibus

dicti Johannis, et quod prædicti Rosa et Johannes seisinam suam

cum præfato Willielmo conjunctim continuaverunt a die Sancti Lucæ

Evangelistæ anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto, quo die

feoffati fuerunt, usque in diem Circumcisionis Domini anno regni

Regis Edwardi tricesimo, quo die utlagatus fuit dictus Willielinus .

Norfolo '.

97. JOHANNES DE HASTINGES. De senescallia libertatis Sancti Edmundi

quam Henricus de Hastinges pater ipsius Johannis et Henricus

de Hastinges avus ejusdem Johannis tempore suo tenuerunt in

feodo.

98. HOMINES DE CUMBE ET EDMUNDUS DE WODESTOK', De communa

pasturæ , & c. in foresta de Wichewode.

99. DIONISIA DE MONTE CANISO ET ABBATISSA ET SORORES DE WATER